МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      02. 02. 2016                                          с. Сальское                                          № 25

О внесении изменений и дополнений в Устав
Сальского сельского поселения

      В соответствии   с Федеральным законом от 29.06.2015 N 187-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным  законом от  29.06.2015 N 204-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О физической культуре и спорте в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", муниципальный комитет  Сальского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Внести  в Устав Сальского сельского поселения следующие  изменения и дополнения:
       1)  пункт 4 части 2 статьи 17 Устава дополнить словами ", за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 настоящего Федерального закона для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан";
       2) часть 6 статьи 65 Устава  слова "затрат на их денежное содержание" заменить словами "расходов на оплату их труда";
       3) пункт 16 части 1 статьи 7 Устава изложить в следующей редакции:
"16) обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения;"
          2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию  после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования

Глава Сальского
сельского поселения                                                                               В.С. Губарь

image1.wmf

oleObject1.bin